
 
 

        

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

  
   

 
 

 
 

  
 
 

 
 

   
 

  
   

 
 

 
 

  
 

 
 

WRIS 2 State-Designated Contacts: 

SUIA and PACIA
 

ALASKA 
SUIA: 
Patsy Westcott, Patsy.Westcott@alaska.gov 

PACIA: 
Rob Kreiger, Rob.Kreiger@alaska.gov 

ARIZONA 
SUIA: 
Andrew Baldwin, ABaldwin@azdes.gov 

PACIA: 
Joel Millman, Joelmillman@azdes.gov 

ARKANSAS 
SUIA/PACIA:
Daryl Bassett, Daryl.bassett@arkansas.gov 

CONNECTICUT 
SUIA/PACIA:
Anne Rugens, anne.rugens@ct.gov 

PACIA: 
Andrew Condon, Andrew.condon@ct.gov 

DELAWARE 
SUIA: 
W. Thomas MacPherson, Tom.MacPherson@state.de.us 

PACIA: 
Thomas M. Smith, ThomasM.Smith@state.de.us 

WRIS 2 State-Designated Contacts: SUIA and PACIA 1 

mailto:ThomasM.Smith@state.de.us
mailto:Tom.MacPherson@state.de.us
mailto:Andrew.condon@ct.gov
mailto:anne.rugens@ct.gov
mailto:Daryl.bassett@arkansas.gov
mailto:Joelmillman@azdes.gov
mailto:ABaldwin@azdes.gov
mailto:Rob.Kreiger@alaska.gov
mailto:Patsy.Westcott@alaska.gov


 

        

 
 

  
 

 
   

  
  

 
 

 
  

  
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 

  
 

 
 

 
  

   
 
 

DISTRICT OF COLUMBIA 
SUIA: 
Gerald Smart, Gerald.smart@dc.gov 

PACIA: 
Sheree Finley, Sheree.finley@dc.gov 
Saikou Diallo, Saikou.diallo@dc.gov 
Donna Blair, Donna.blair@dc.gov 

FLORIDA 
SUIA: 
Dawn Rentz, RushingD@dor.state.fl.us 

PACIA: 
Tony Carter, Tony.Carter@deo.myflorida.com 

IDAHO 
SUIA/PACIA:
Ken Edmunds, Ken.Edmunds@labor.idaho.gov 
Jeanie Meholchick, Jeanie.meholchick@labor.idaho.gov 

ILLINOIS 
SUIA/PACIA:
Thomas Revane, Thomas.revane@illinois.gov 

PACIA: 
Patricia Schnoor, patricia.schnoor@illinois.gov 

INDIANA 
SUIA/PACIA:
Debra Gibson, dgibson@dwd.in.gov 
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IOWA 
SUIA: 
Ryan West, Ryan.West@iwd.iowa.gov 

PACIA: 
Todd Spencer, Todd.Spencer@iwd.iowa.gov 

KANSAS 
SUIA: 
Joe T. Vining, Joe.Vining@dol.ks.gov 

PACIA: 
Christine Bohannon, cbohannon@ajla.net 
Inayat Noormohmad, inayat.noormohmad@dol.ks.gov 

KENTUCKY 
SUIA: 
Becky Poling, Becky.Poling@ky.gov 

PACIA: 
Kevin Adams, KevinA.Adams@ky.gov 

LOUISIANA 
SUIA/PACIA:
Peter Wright, Pwright@lwc.la.gov 

PACIA: 
Kelly Ebey, kebey@lwc.la.gov 

MAINE 
SUIA: 
Laura L. Boyett, laura.l.boyett@maine.gov 

PACIA: 
Christopher Boudreau, Christopher.L.Boudreau@maine.gov 
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MARYLAND 
SUIA: 
Dennis Morton, Dennis.Morton@maryland.gov 

PACIA: 
Carolyn Mitchell, Carolyn.Mitchell@maryland.gov 

MICHIGAN 
SUIA: 
Sharon Moffett-Massey, moffett-masseys@michigan.gov 

PACIA: 
Christine Quinn, quinncl@michigan.gov 

MINNESOTA 
SUIA/PACIA:
Rachel Vilsack, Rachel.vilsack@state.mn.us 

MISSISSIPPI 
SUIA: 
Timothy Rush, trush@mdes.ms.gov 

PACIA: 
Yolonda Boone, yboone@mdes.ms.gov 

MISSOURI 
SUIA: 
Ken Jacob, ken.jacob@labor.mo.gov 
Amber Fink, amber.fink@labor.mo.gov 

PACIA: 
Julie Gibson, Julie.gibson@ded.mo.gov 
Clinton Flowers, Clint.Flowers@ded.mo.gov 
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NEBRASKA 
SUIA: 
Chris Nider, chris.nider@nebraska.gov 

PACIA: 
Phil Baker, phil.baker@nebraska.gov 

NEVADA 
SUIA: 
Renee Olson, rlolson@nvdetr.org 

PACIA: 
William D. Anderson, wdanderson@nvdetr.org 

NEW JERSEY 
SUIA/PACIA:
Ronald Marino, Ronald.Marino@dol.nj.gov 

PACIA: 
Jeffrey Stoller, Jeffrey.stoller@dol.nj.gov 

NEW MEXICO 
SUIA: 
Roy Padilla, roy.padilla@state.nm.us 

PACIA: 
Dolores Haley, Dolores.haley@state.nm.us 

NORTH CAROLINA 
SUIA: 
Lisa Outlaw, lisa.outlaw@nccommerce.com 

PACIA: 
Michael Hoskins, mhoskins@nccommerce.com 
Betty McGrath, betty.mcgrath@nccommerce.com 
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NORTH DAKOTA 
SUIA: 
Cheri Giesen, cgiesen@nd.gov 

PACIA: 
Cheri Giesen, cgiesen@nd.gov 

OHIO 
SUIA: 
Robert Kennedy, Robert.kennedy@jfs.ohio.gov 

PACIA: 
Vickie Maddux, Vickie.maddux@jfs.ohio.gov 

OKLAHOMA 
SUIA: 
Renae Tidwell, Renae.Tidwell@oesc.state.ok.us 

PACIA: 
Tamara Decker, Tamara.Decker@oesc.state.ok.us 

OREGON 
SUIA/PACIA:
Lisa Nisenfeld, lisa.nisenfeld@oregon.gov 

PACIA: 
Krissa Caldwell, krissa.caldwell@state.or.gov 

PENNSYLVANIA 
SUIA: 
Gregg Shore, gshore@pa.gov 

PACIA: 
Michelle Staton, mstaton@pa.gov 
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PUERTO RICO 
SUIA/PACIA:
Vance Thomas, vthomas@trabajo.pr.gov 

PACIA: 
Coraly Cordova, ccordova@adl.pr.gov 

RHODE ISLAND 
SUIA: 
Robert Langlais, Robert.Langlais@dlt.ri.gov 

PACIA: 
Susan Chomka, Sue.Chomka@dlt.ri.gov 

SOUTH CAROLINA 
SUIA: 
David Kyre, dkyre@dew.sc.gov 

PACIA: 
Brenda Lisbon, Blisbon@dew.sc.gov 

SOUTH DAKOTA 
SUIA: 
Sharon Schnabel, Sharon.schnabel@state.sd.us 

PACIA: 
Tom Meyer, tom.meyer@state.sd.us 
Deb Halling, deb.halling@state.sd.us 
Bernie Moran, Bernie.Moran@state.sd.us 
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TENNESSEE 
SUIA: 
Linda Davis, Linda.Davis@tn.gov 

PACIA: 
Sterling Van der Spuy, Sterling.VanDerSpuy@tn.gov 
Dan Holton, dan.holton@tn.gov 

TEXAS 
SUIA/PACIA:
Larry Temple, larry.temple@twc.state.tx.gov 

SUIA: 
Joni Tollett, mailto:joni.tollett@twc.state.tx.gov 

PACIA: 
Adam Leonard, adam.leonard@twc.state.tx.gov 

UTAH 
SUIA/PACIA:
Jon Pierpont, Jpierpo@utah.gov 

PACIA: 
Bill Starks, billstarks@utah.gov 

VIRGINIA 
SUIA/PACIA:
Donald P. Lillywhite, Donald.lillywhite@vec.virginia.gov 

PACIA: 
Craig Herndon, cherndon@vccs.edu 

WASHINGTON 
SUIA: Neil Gorell, Ngorrell@esd.wa.gov 

PACIA: Cynthia Forland, Cforland@esd.wa.gov 

PACIA: Eleni Papadakis, Epapadakis@wtb.wa.gov 
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WISCONSIN 
SUIA: 
Benjamin Peirce, Benjamin.Peirce@dwd.wisconsin.gov 

PACIA: 
DeWayne Street, dewayne2.street@dwd.wisconsin.gov 

WYOMING 
SUIA/PACIA: 
Joan Evans, Joans.Evans@wyo.gov 

SUIA: 
Marva Humpal, marva.humpal@wyo.gov 

PACIA: 
Jeanette Pickinpaugh, Jeanette.Pickinpaugh@wyo.gov 
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